[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2010 г.

	№
	1724

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 21.01.2009 № 85
«Об организации обучения населения
муниципального образования городского округа «Ухта»
в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера и пожарной безопасности»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации: от                 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановления Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2003 г. № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 2 ноября 2000 г. № 841 « Об организации обучения населения в области гражданской обороны», постановления Правительства Республики Коми от 27 декабря 2006 г. № 331 «Об организации обучения населения Республики Коми мерам пожарной безопасности», Норм пожарной безопасности «Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций», утверждённых приказом МЧС РФ от 12 декабря 2007 г. № 645, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 21.01.2009 № 85 «Об организации обучения населения муниципального образования городского округа «Ухта» в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и пожарной безопасности» следующие изменения:
- в подпункте а) пункта 2 после слов: «должностных лиц» дополнить словами: «, работников».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» А.В. Черных.
Руководитель администрации

О.В. Казарцев